
 

Thore Skogman-sällskapet går nu in på sitt fjärde år, vi kan lägga ett 
mycket händelserikt år bakom oss. 

År 2011 det år då Thore Skogman skulle ha fyllt 80 år invigdes ”Thore Skogmans plats” i 
Thores födelseort Hallstahammar. 
V10 hade vi en hel vecka med aktiviteter, det var Skogmanvecka på Kolbäcks gästgiveri med 
husmanskost som Thore gillade. I bokhandelns skyltfönster fanns en minnesutställning. 
Café Håkans döttrar hade komponerat en Skogmanbakelse med gul och blå marsipan med 
Thores bild. Sånglustspelet om Thore ”Solen bor i Karlstad” spelades på Sagabio. 
 
Sommarens höjdpunkt var utdelandet av det första ”Thore Skogmans riksstipendium på 
40.000:-. Kriterierna för att erhålla stipendiet hade Skogman-sällskapet och SKAP (Svenska 
Kompositörer Av Populärmusik) utarbetat. Den förste att erhålla stipendiet var Henrik Dorsin. 
Även två ungdomsstipendier på 3000:-kr vardera utdelades. Kulturnämnden i Hallstahammar 
utarbetade tillsammans med Skogman-sällskapet kriterierna. Jonas Pyykö och Madeleine 
Sandberg erhöll dessa stipendier skänkta av Sparbanksstiftelsen Nya. 
Dessa stipendier kommer även att delas ut under år 2012. Väl mött på Skantzen i 
Hallstahammar i augusti. Exakt dag och tid se www.skogmansallskapet.se under våren. 
 
Hösten 2011 invigdes även ”Thore Skogmans plats” i Karlstad. Platsen är där Thore hade sitt 
”KonThore” nämligen åttkantslunden vid det gamla värdshuset åttkanten. 
 
2012 kommer fler nya och intressanta idéer att genomföras.  
När Thore firade 25-år som artist år 1981 så skrev han ner ”Här är mitt liv” en bok på totalt 30 
sidor. Detta är den enda biografiska samling som finns. Tanken är att ge ut en biografi senast 
under år 2014. Nu gäller det att intervjua de personer som kände Thore väl och har något att 
berätta om honom. Skogman-sällskapet har lagt ut förfrågan beträffande ekonomiska medel 
och annan hjälp från olika institutioner. 
 
Det är tack vare dig som medlem (Vi är 74 st. vid årsskiftet 2011/2012)  som vi som arbetar 
med allt detta kan och orkar fortsätta och se till att minnet efter Thore Skogman lever 
vidare. Årsavgifterna är oförändrade från tidigare år. 
Vi i styrelsen hoppas att du vill fortsätta att stödja sällskapet och vara medlem. 
 

ÅRSMÖTE. 
Vi passar även på att kalla till årsmöte den 22 mars 2012 kl. 18.00 i Eldsbodahuset. 
Anmäl dig på någon av nedanstående kontaktvägar så vi vet hur många som kommer. 
Är du intresserad av att vara med i styrelsen så behöver vi förstärkning, hör av dig! 
 
Lars Andersson Ordf. 
Thore Skogman-sällskapet. 
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